
Preisliste gültig ab 01.01.2022 

 

GESICHTSBEHANDLUNG 
Anwendungen Preis 
Gesichtsbehandlung 60 Minuten ab € 55,- 

Intensiv-Gesichtsbehandlung 90 Minuten ab € 75,- 

Erste Hilfe bei Hautunreinheiten € 65,- 

Bio-Release-Massage  
(energetische Kopfmassage) 

€ 32,- 

Gesicht-Hals-Dekolleté-Massage inkl. Ampulle € 38,- 

Gesicht-Hals-Dekolleté-Lymphdrainage € 32,- 

Extras Preis 
Ampulle-Basis € 10,- 

Ampulle-Exklusiv € 14,- 

Wimpern färben € 9,- 

Augenbrauen färben € 9,- 

Augenbrauen faconieren ab € 6,- 

Augenmodellage € 15,- 

  

MAKE-UP 
Anwendungen Preis 
Tages-Make-Up € 28,- 

Abend-Make-Up € 38,- 

Braut-Make-Up (inkl. Probe-Make-Up) € 68,- 

  

KÖRPERBEHANDLUNG 
Anwendungen Preis 
Hautunreinheiten Rücken € 51,- 

  

HAARENTFERNUNG MIT WACHS 
Anwendungen Preis 
Beine bis Knie € 26,- 

Beine komplett € 45,- 

Bikinizone € 18,- 

Achsel € 16,- 

Oberlippe € 7,- 

Kinn € 7,- 

Kinn und Hals € 13,- 

Augenbrauen € 7,- 

  

PEDIKÜRE 
Anwendungen Preis 
Pediküre € 40,- 

Pediküre mit Nagellack € 42,- 

Pediküre mit French-Lack € 45,- 

  

MANIKÜRE 
Anwendungen Preis 
Maniküre € 32,- 

Maniküre mit Nagellack € 35,- 

Maniküre mit French-Lack € 40,- 

  

NAGELLACK  

Anwendungen Preis 
Nagellack (Füße oder Hände) € 6,- 

  

PAUSCHALE  

 Preis 
Anreise für Hausbesuche  
(entfällt ab 3 Behandlungen / Anreisetermin) 

€ 7,- 
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